2
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO LICITAÇÕES

Vitória (ES), Terça-feira, 16 de Abril de 2019.
AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO

Nº. 0017/2019

A Secretaria de Estado da Saúde,
através do Hospital Unidade
Integrada de Jerônimo Monteiro,
torna público o resultado do Pregão
Eletrônico nº  0017/19,  Processo
85231231,  referente à Contratação
de Serviço de Publicação de
Matérias em Jornal de Grande
Circulação.

Lote 01 - Deserto

Mais Informações através do
e-mail:uijm.licitacao@saude.es.gov.
br ou pelo tel. 28 3558 1133.

Jerônimo Monteiro, 15 de abril de 2019.

Elaine Cristina
Esquiavo Lengruber

Pregoeira - UIJM
Protocolo 476292

RESUMO DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS SESA 0273/2019

PROCESSO  Nº 84177586/2018
PREGÃO: 0040/2019
CONTRATADA: HAROLDO CAMPO.
ATA: 0273
LOTE: 01,02,08,10,11 e 12.
VALOR TOTAL: R$ 38.320,00 (trinta
e oito mil trezentos e vinte reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses,
contado do dia posterior à data de
sua publicação no Diário Oficial,
vedada a sua prorrogação.
DATA DA ASSINATURA -
12/04/2019
FABIANO RIBEIRO DOS SANTOS
Subsecretário de Estado da Saúde

Protocolo 476301

RESUMO DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS SESA 0274/2019

PROCESSO  Nº 84177586/2018
PREGÃO: 0040/2019
CONTRATADA: DUPATRI
HOSPITALAR COMÉRCIO
IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA.
ATA: 0274
LOTE: 09.
VALOR TOTAL: R$ 30.472,50
(trinta mil quatrocentos e setenta
e dois reais e cinquenta centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses,
contado do dia posterior à data de
sua publicação no Diário Oficial,
vedada a sua prorrogação.
DATA DA ASSINATURA -
12/04/2019
FABIANO RIBEIRO DOS SANTOS
Subsecretário de Estado da Saúde

Protocolo 476306

RESUMO DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS SESA 0003/2019

PROCESSO  Nº 83480196/2018
PREGÃO: 0648/2018
CONTRATADA: ABBOTT
LABORATÓRIOS DO BRASIL LTDA.
ATA: 0003
LOTE: 01.
VALOR TOTAL: R$ 83.976,00
(oitenta e três mil novecentos e
setenta e seis reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses,
contado do dia posterior à data de
sua publicação no Diário Oficial,

vedada a sua prorrogação.
DATA DA ASSINATURA -
10/04/2019
FABIANO RIBEIRO DOS SANTOS
Subsecretário de Estado da Saúde

Protocolo 476308

RESUMO DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS SESA 0284/2019

PROCESSO  Nº 84201274/2018
PREGÃO: 0032/2019
CONTRATADA: CRISTÁLIA
PRODUTOS QUÍMICOS
FARMACÊUTICOS LTDA.
LOTE: 01, 02 e  05
VALOR TOTAL: R$ 49.599,60
(quarenta e nove mil quinhentos
e noventa e nove reais e sessenta
centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses,
contado do dia posterior à data de
sua publicação no Diário Oficial,
vedada a sua prorrogação.
DATA DA ASSINATURA -
05/04/2019
FABIANO RIBEIRO DOS SANTOS
Subsecretário de Estado da Saúde

Protocolo 476326

RESUMO DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS SESA 0256/2019

PROCESSO  Nº 83902210/2018
PREGÃO: 0024/2019
CONTRATADA: HOTTSILVA
DISTRIBUIDORA LTDA - EPP.
LOTE: 01
VALOR TOTAL: R$ 8.255,12 (oito
mil duzentos e cinquenta e cinco
reais e doze centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses,
contado do dia posterior à data de
sua publicação no Diário Oficial,
vedada a sua prorrogação.
DATA DA ASSINATURA -
04/04/2019
FABIANO RIBEIRO DOS SANTOS
Subsecretário de Estado da Saúde

Protocolo 476341

RESUMO DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS SESA 0257/2019

PROCESSO  Nº 83902210/2018
PREGÃO: 0024/2019
CONTRATADA: COMERCIAL
VALFARMA LTDA.
LOTE: 02
VALOR TOTAL: R$ 2.996.181,19
(dois milhões novecentos e noventa
e  seis mil cento e oitenta e um
reais e dezenove centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses,
contado do dia posterior à data de
sua publicação no Diário Oficial,
vedada a sua prorrogação.
DATA DA ASSINATURA -
04/04/2019
FABIANO RIBEIRO DOS SANTOS
Subsecretário de Estado da Saúde

Protocolo 476344

RESUMO DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS SESA 0258/2019

PROCESSO  Nº 83902210/2018
PREGÃO: 0024/2019
CONTRATADA: MONACO
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA - EPP.
LOTE: 03 e 06
VALOR TOTAL: R$ 717.624,96
(setecentos e dezessete mil
seiscentos e vinte e quatro reais e

noventa e seis centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses,
contado do dia posterior à data de
sua publicação no Diário Oficial,
vedada a sua prorrogação.
DATA DA ASSINATURA -
04/04/2019
FABIANO RIBEIRO DOS SANTOS
Subsecretário de Estado da Saúde

Protocolo 476346

RESUMO DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS SESA 0259/2019

PROCESSO  Nº 83902210/2018
PREGÃO: 0024/2019
CONTRATADA: HOSPIDROGAS
COMÉRCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA.
LOTE: 08
VALOR TOTAL: R$ 37.653,25
(trinta e sete mil seiscentos e
cinquenta e três reais e vinte e
cinco centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses,
contado do dia posterior à data de
sua publicação no Diário Oficial,
vedada a sua prorrogação.
DATA DA ASSINATURA -
04/04/2019
FABIANO RIBEIRO DOS SANTOS
Subsecretário de Estado da Saúde

Protocolo 476348

RESUMO DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS SESA 0275/2019

PROCESSO  Nº 83949127/2018
PREGÃO: 0023/2019
CONTRATADA: ONCOVIT
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA.
LOTE: 01 e 02
VALOR TOTAL: R$ 6.098.570,32
(seis milhões noventa e oito mil
quinhentos e setenta reais e trinta
e dois centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses,
contado do dia posterior à data de
sua publicação no Diário Oficial,
vedada a sua prorrogação.
DATA DA ASSINATURA -
09/04/2019
FABIANO RIBEIRO DOS SANTOS
Subsecretário de Estado da Saúde

Protocolo 476350

RESUMO DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS SESA 0276/2019

PROCESSO  Nº 83949127/2018
PREGÃO: 0023/2019
CONTRATADA: PRODUTOS ROCHE
QUÍMICOS E FARMACÊUTICOS S/A.
LOTE: 05
VALOR TOTAL: R$ 502.617,60
(quinhentos e dois mil seiscentos
e dezessete reais e sessenta
centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses,
contado do dia posterior à data de
sua publicação no Diário Oficial,
vedada a sua prorrogação.
DATA DA ASSINATURA -
10/04/2019
FABIANO RIBEIRO DOS SANTOS
Subsecretário de Estado da Saúde

Protocolo 476353

RESUMO DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS SESA 0277/2019

PROCESSO  Nº 83949127/2018
PREGÃO: 0023/2019
CONTRATADA: FARMALIBRA
COMÉRCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA - ME.

LOTE: 06 e 07
VALOR TOTAL: R$ 217.522,08
(duzentos e dezessete mil
quinhentos e vinte e dois reais e
oito centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses,
contado do dia posterior à data de
sua publicação no Diário Oficial,
vedada a sua prorrogação.
DATA DA ASSINATURA -
09/04/2019
FABIANO RIBEIRO DOS SANTOS
Subsecretário de Estado da Saúde

Protocolo 476354

RESUMO DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS SESA 0264/2019

PROCESSO  Nº 83998020/2018
PREGÃO: 0038/2019
CONTRATADA: PRODUTOS ROCHE
QUÍMICOS E FARMACÊUTICOS S/A.
LOTE: 08
VALOR TOTAL: R$ 912.290,80
(novecentos e doze mil duzentos e
noventa reais e oitenta centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses,
contado do dia posterior à data de
sua publicação no Diário Oficial,
vedada a sua prorrogação.
DATA DA ASSINATURA -
10/04/2019
FABIANO RIBEIRO DOS SANTOS
Subsecretário de Estado da Saúde

Protocolo 476355

RESUMO DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS SESA 0306/2019

PROCESSO  Nº 84139862/2018
PREGÃO - 0097/2019
CONTRATADA: MONACO
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
LOTE: 05
ÍTEM: 01
VALOR TOTAL: R$ 87.999,45
(oitenta e sete mil novecentos e
noventa e nove reais e quarenta e
cinco centavos).
VIGÊNCIA: 01 (um) ano, contado
do dia posterior à data de sua
publicação no Diário Oficial, vedada
a sua prorrogação.
DATA DA ASSINATURA -
11/04/2019
FABIANO RIBEIRO DOS SANTOS
Subsecretário de Estado da Saúde

Protocolo 476416

RESUMO DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS SESA 0291/2019

PROCESSO  Nº 82495068/2018
PREGÃO - 0001/2019
CONTRATADA: REDALMUS
COMERCIAL LTDA.
LOTE: 01,05, 06 e 07
ÍTEM: 01
VALOR TOTAL: R$ 4.867,66
(quatro mil oitocentos e sessenta
e sete reais e sessenta e seis
centavos).
VIGÊNCIA: 01 (um) ano, contado
do dia posterior à data de sua
publicação no Diário Oficial, vedada
a sua prorrogação.
DATA DA ASSINATURA -
09/04/2019
FABIANO RIBEIRO DOS SANTOS
Subsecretário de Estado da Saúde

KÁTIA IEDA COSSETTI
Diretora Geral do HESVV

(Respondendo)
Protocolo 476418

gezislanesantana
Realce

gezislanesantana
Realce

gezislanesantana
Realce

gezislanesantana
Realce

		suporte@dio.es.gov.br
	2019-04-16T00:00:00-0300
	DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial